Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	от __17.10.2019______________ года
	[bookmark: _GoBack]№ ___733______

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 30.11.2016 № 1116 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Куркинский район и бюджета муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района"

В соответствии с изменениями в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»(постановление Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1272), на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 30.11.2016 № 1116 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Куркинский район и бюджета муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района» следующее изменение:
1.1. пункт 25 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«25. Реестр источников доходов бюджета района и бюджета городского поселения, представляемый одновременно с проектами решений о бюджете муниципального образования Куркинский район «О бюджете муниципального образования Куркинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», «О бюджете муниципального образования Куркинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и бюджете муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» формируются в соответствии с пунктом 11 настоящего Порядка, кроме информации, указанной в подпунктах «а» - «д» пункта 11 настоящего Порядка, формируемой на основе перечня источников доходов Российской Федерации.».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Пп. «е» - «и» п. 11 приложения к постановлению вступает в силу с 01.01.2021 и применяются при составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 т 2024 годов, п.12 приложения к постановлению вступает в силу с 01.01.2023 и применяется при составлении проектов бюджетов начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, п.14приложения к постановлению вступает в силу с 01.01.2022 и применяется при составлении проектов бюджетов с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, п.17 приложения к постановлению вступает в силу 01.01.2022 и применяется при составлении проектов бюджетов с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава Администрации
муниципального образования
Куркинский район                                                                                           Г.М.Калина

Начальник
финансового управления Администрации
муниципального образования
Куркинский район                                                   __________         Е.М. Подкопаева

Балычева О.С.                           ______________                             _______________
                                                              (подпись)                                         (дата)

Крылова Н.Н.                             ______________                         _______________
                                                              (подпись)                                         (дата)

"НОРМАТИВНЫЙ"

 исполнитель: Синицына О.Н.
тел.:5-12-54